
 

新会員紹介 

 
 

   

サニーヘルス株式会社 新事業部長兼法務知財室長 渥美 典雄 

 

 

 当社は、1978 年 9 月の創業以来、「人々の健康と美容に貢献する企業でありたい」という

考えの下、主にオリジナル健康食品の企画販売と化粧品の販売などの事業を行ってまいりま

した。 

一方で会社の未来を新たに創造する新規事業にも積極的に参入しており、航空機リース事

業や太陽光発電事業も行っています。 

この度は工業会日本万引防止システム協会へ賛助会員として入会させて頂きました。 

IT を活用した防犯にも活用できる画像解析システムを普及させるべく取り組んで参ります

ので会員の皆さまのご支援、ご鞭撻をお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

工業会 日本万引防止システム協会 


